Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	23.06.2014
	№
	110-37-528-14

	г.Саянск

	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 23.04.2013 № 110-37-510-13 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения, за  пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда
	(

      Руководствуясь статьями 154, 156, 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 части 1 статьи 17, статьей 51 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 № 491 "Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность", статьями 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 23.04.2013 № 110-37-510-13 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения, за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда» (в редакции от 28.04.2014 № 110-37-360-14), (опубликовано в газете «Саянские зори» 25.04.2013 № 16, вкладыш «официальная информация», стр.4; 27.03.2014 № 12 вкладыш «официальная информация», стр.7;  30.04.2014 года, № 17, вкладыш «официальная информация», стр.18) следующее дополнение:

1.1. Приложение № 1 к постановлению «Размер платы за содержание и ремонт жилых помещений для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда (в месяц)» дополнить строками 130, 131, 132 следующего содержания:

	130
	Молодежный
	1
	16,65

	131
	Молодежный
	2
	16,39

	132
	Молодежный
	3
	17,49

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2014.
Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»                              М.Н. Щеглов

Исп. Яковлева О.В.

тел.5-63-42